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neboť v tMito distriktech
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N pacifickém potrH cblaJné po-Či-

tdrlo vcr Ant mrstfky

tpnsobily značné škody v Uno
BU 1'otikJil dmttikty v jižtií
Caliíornii dokuly velkou vláhu

zajišťující dosti vody k zavodňo-

vání

Velice pomalý pokrok byl uči-

něn se sázením korný po celám
koroovém pásmu v středo- - a

státech následkem

chladného deštivého počasí ohro

{oválo sazenice v středních a zi
padoích zálivních dlátech

Znameoitý stav pšenice ozim-k- y

v hlavních pšeničných státech
o ohrni byla podána zpráva v mi-

nulém přehledu jest stále ten
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Uvlo studené suché počatí nepři
zuivé pro polní práce Pšenice

brtmhory traviny vojtřSks a ho

spodářské zvířectvo jsou v dobrém

stavu Ovf jist vcsnČs ji za

set biitai korný jest skoro již

skončeno a někde již zdárně vze-

šla S orbou k sázení bavlny se

činí pomalý pokrok Ovoce bylo

poněkud poškozeno mrazíky v se

vernkh okresích jinde jest však v

Kilnn- nll
n of:liy S tti
Mlhtll vlmhlif M? í ItMÍTW

se lim mnoho všestranně pokazilo

Učitelky jsou-l- i Čiperní udržu-

ji školní svčtnici v čistotě na

okna postaví kvetoucí muškáty
a pttunie na stěny zavějí všeliké

charakterní obrszy a jinými malý-

mi ozdůbkami je okrášlí tak že

Školní metnout Činí příjemný a

miiý dojem na navštěvovatele

Každá učitelka jsouc čistotná

jřkíhti mtlHiru stswTIO Sktl7xw

Úlirnnj !) SkíI SHI SnMIUtaS

ťlllirnrrARnillrMimk~%rslibném stavu Všeobecně jest

NO MORE BLUE-MONDAY- S

SWIFT'S PRIDE

SOAP

Good in hard

water and good
in soft water

Hlade by SWIFT & C03IPANY

potřebí deště

MISSOURI -T- ýden byl stu
sama dovede dítky ucit a pri
držovat k pořádku nedovolí jim

ab jídlem plýtvaly a drobty rozdený zamračený a deštivý čímž
samý az na některé kraiiny v

ohioském údolí kde pšenice po hazovaly po podlaze aneb papíry

Ačkoli vývoz bavlny byl v roce

190a větší nežli v roce předcházej-

ícím tu náledkem nižších její cen

úhrnná vývozní cena byla menši
a průměrná vývozní cena bavlny
obnášela pouze 8- - 3 centů proti 9 4

centům v roce 1901

Vývoz obilin sklesnul v roce

1902 o 1162443479 proti roku

1901 a sice hlavně následkem

zmenšeného vývozu korný ovsa a

mouky
Pšenice bylo vyveženo O 22

795430 bušlú více nežli v r 1901

někud žloutoe Poněkud méně

příznivé zprávy došly také ze
středních a jižních atlantických

všechny polní práce byly zdrženy
Půda jest dosud příliš těžká S

orbou a se sázením korný se činí

pomalý pokrok Něco korný na

jihu již vzešlo ale jest Žlutá Ba-

vlny bylo již bodně zasázeno
Pšenice oves a traviny Činí zdár
ný pokrok Oves na severu není

ještě zúplna znet Jablka jou v

plném květu jahody jsou sliboy

WISCONSIN— Prvá část tý

států a z některých části Texasu

Se setbou pšenice járky se po

kračuje ve viech částích pšeničné

a jiné všelijaké odpadky které

hyzdí školní světnici a jež se mo-

hou házeti do nějaké bedny k

účeli tomu přichystané Též si

mají děti navykat očistit obuv

dříve než vejdou do školy a rodi-

če jim to mají též častěji připo-

menout Pak vše hladce plyne

dítky milují svého učitele rády

jdou do Školy a rády poslouchají a

dobře se učí zvláště když vidí

kolem sebe vše hezké- VŽdyť
děti tak rády nápodobí jiného a

ho pásma kde se jarka pěstuje jen
V jihovýchodní MiůDcSOtž OÍsled

avývozní cena její byla o {16103- -

479 vyŠŠf

Vývoz pšeničné mouky sklesnul

Než uznají někdy děti ty ve

věku pozdějším šlechetnou snahu

učitelovu a netrístnou šetrnost

Jest zajisté velmi potřeb-
né a prospěšué věděti a znáti toho
hodně ale — čeho pak více po

třebujem? Znáti snad posmrtní
tajemný Život aneb znáti moře

řeky ostrovy města dráhy různé

národy různé obchody t různým
zbožfm všeliké výzkumy a obdi-

vuhodné předměty vyráběné! Za-

jisté že by lidé velmi špatně po
kračovaU kdyby jen věděli jak
daleko jest do nebe a nevěděli

jak jest daleko do New Yorku

Nyní ale již musím ukončit
vzdor tomu Že mám ještě velmi

mnoho upomínek na školu a žáky
Na př jak dítky všelijaké práce

robily jak jednou v zimě i všichni

chlapci háčkovali krajky do okres
ní vvstavy a jak obdrželi prémium
jaké různé hry prováděli atd atd
I nadále budu Čisti se zájmem do-

pisy českých učitelů z Nebrasky

kem mokré půdy jest tato práce
zdržena Ranně zasetá pšenice v

Iowí a v Jižní Dakotě pomalu
vzkličme ale stejnoměrně Na

dne byla nepříznivá pro orbu a
Hwíftnvo Prlile mJlo Junt nejleptím mýdlem Jukéhot lze ku prsní pritdla ilonlutisetbu následkem silných dešťů a

studeného očasí V druhé části Sctřte svého prádla— nikoliv obalňv
týdne bylo něco polní práce vyko tudIŽ záhodno aby měli jen vzor

severním pacifickém pobřeží jeit
setba pšenice značně zdržena

Setba ovsa musela býtí preruSe- - náno Ozímka a žito vzrůstají
na ve veliké části středních údolí

dokonalý před očima Dětem

nezůstane skryta žádná chyba

jedna učitelka kdysi vykřivovalanásledkem toho osevní rozio
uspokojivě traviny pastviny vy
ráží

MICHIGAN — S polními pra
cemt se započalo po silných de Gudahy's

obuv (šmaťchala) a vidíte dětem

se to líbilo a začaly všechny tak

chodit (a naše také)

ba ovesná bude asi zmenšena Ve

státech nižšího mississippského
údolí a v Texasu jsou vyhlídky štlch v minulém týdni ale mnoho

půdy na nížinách jest ještě zapla Doufám Že se konečně přiblížívelmi příznivé Standardveno a mokro S orbou a setímDeště v částích východních di
ovsa a hrachu se pokračuje v jedstriktů a suché počasí v středních

doba kdy občané nabudou pře-

svědčení že vyšším platem se do-

cílí lepších a schopnějších učitelů

Ježto při nynějším nízkém platu

né polovici státu v druhé dosuda západních částích bavlnového
Rez šunky jsou naše za nejlepší uznávané

pásma do jisté míry zadržely sá
iunky S výjimkou našich Diamond

zení bavlny ale vzdor tomu tato (na venkově není možno věnovat

se nezačalo Něco ranných bram-

bor bylo zasázeno Ozimka žito

pastviny a luka i jetel jsou v do-

brém stavu

ILLINOIS— Nepříznivé poča

o 891776 sudů a vývozní cena

následkem toho sklesla o $3797-32- 2

Následkem částečné neúrody

koroy v roce 1902 mohlo býti jen
málo koroy vyveženo a vývoz v

celku obnášel 26636673 bušiů v

ceně 16186673 dolarů Toto

byl nejmenší se vývoz korný od r
1888 U porovnání s rokem 1901
zmenšil v minulém roce vývoz
koroy o 151181413 bušlů a vý-

vozní cena sklesla o JI66342310
Průměrná vývozní cena kukuřice
obnášela 60 8 centu v r 1902 a

464 centu v t 1901

Vývoz ovsa se též zmenšil a

sice obnárel o 27175673 bušlů

méně nežli v roce předminulém a

vývozní cena snížena o £7612-09- 2

V celku bylo v roce 1902

vyvežeoa jen 9971139 bušlů ovsa
v ceně 14153238

Vývoz našeho ječmene byl v

roce 1902 větší nežli v 1901
vzdor tomu však byl menším nežli
v minulých letech V celku vyve-

ženo bylo 1714268 bušlů v ceně

JÍ9530J'
Zita bylo v minulém roce vyve

ženo 2697863 bušlů v ceně

11581491 což jest o 370981
bušlů více nežli v r 1901

"C šunek jsou
do zevnějšku chuti i uchovacich
vlastností

práce dosti rychle pokračuje a

učiněn v ní ucházející pokrok

se zcela tomu povolání následov-

ně velmi Často vyučují dívky

pouze rok aneb nanejvýš dva naTeola jest všeobreně ziootfebí no

rěšf mne opravdu že jich tam

jest počet tak slušný Zde v na-

šem okresu znala jsem jich osm

Také musím t chloubou doznat!
že jsou české učitelky velmi hle

dáay a to j do škol anglických
sny prý jsou mnohem lepší jiných
Tudíž zajisté nebylo by na škodu

kdyby se jích více věnovalo tomu
to povolání kteréž jk jsem již

pravila bude lépe placeno a pak i

učitelové budou lepšía vzdělanější

Prosty úplně oné drsné slané
— i — — r i

celém bavlnovém pásmu střední čež se provdajltřebas že celý svůjsí a deště zdržely všechny polní
chutí tak odporné osobám jichžvěk chodily do školy za tou přípráce v první polovici týdne
žaludky nejsou tak tilné jak

a západní distrikty potřebují vlá-

hy a východní část potřebuje opět
ucha

činou aby se stsly učitelkamiPšenice jest dosud v znamenitém
by být mohlyPosuďte jen cd za takových okol

Jemné lahodné hnědéTabákové sazeoice jsou všude nosti vezme to rae času jinému

pakli se chce vůbec učit

stavu setba ovia byla přerušena

půda jeit příliš mokrá pro orbit

Traviny luka a pastviny jsou v

pěkném stavu

The Cudahy Packlng Co
— Z těch dítek jež jsem tehdy South Omaha NebV mšem okresu mají učitelky

třídy £30 po čtyři měsíce v vedla ponejprv do také školy ho

šik jeit jíž ženat a M jest
INDIÁNA — Následkem deště

v zimě a £28 po 4 měsíce v letě a
a mokré půdy setí ovsa sázení

učitelky a třídy £35 a £33 Zebrambor orání pro kornu a po
doboé poloí práce musely být služného toho musí tobě platit

stravu řekněme £10 měsíčně pak
Šatstvo a obuv a mimo to nor-

mální škols stojí ji každý rok také

hezkých pár dollárků Tu jí

tJřwcnirriitt:iiiJau:3ícfií:

Na jaře jest nutno bráti lék

kterýž čistí krev neboť tato nepo-

řádky žaludku během zimy ttala
te nečistou Dr August Koenig't
Hamburger Tropfco hodí se zcela
zvláště k tomu účeli ony čistí ža-

ludek i krev

úplně zastaveny Velká část

rozlohy pro oves musí

býti ještě zaseta Na den 17
18 uhodily mrazíky ale tezpůso-bíl- y

žádných škoď S malými

výmínkami stav pšenice Žita je-

tele a pastvin a ranně zasetého
ovsa jest znamenitý

Storz Breving Go

OMAHA NEBSltabi muži
Trutv po KU ntiiMlf j nMflnlliii tlvotu i

Rilá1! )Hk': VUb llllíln Ur i
Via luulniMti mulinu m'l( ttifUnuMá
nrvail tlil yhimt Jkrih i ufki
lib in ililUrí n ríné Uliv iiliirl- - lt iá

vvrítií výtučný Iníák % pravhn U- -

flHruuuuiiiaie nnjiiivmiio jvcrneucivn i

ho sImiIii výhorné vody z v)fitnl UM

1

ovšem mnoho nezbude a nástedek

toho jest Že se ve státu Iowa ne-

dostává několik tisíc učitelů A

na otázky co jest nedostatku uči-

telstva příčinou jediná jeo dpověď
— přilit nhk) plat! Některá uči-

telka jett ovšem tak šťastna že

se stravuje doma aneb u přítele

který nechce platu za stravu a tu-

díž může tobě něco uschovat ale

takových je malé procento My

vidy čítali jsme učitelům pouze
8 dollarů mětlčně Uývjlo nám

těch dětí učitelek jiktií líto

Co ještě stěžuje učitelům jích

povolání a co i dltkám velmi jest

nul lil l—tm 'lile kluiln (it vkIuíuj kut-
il uiihIi ' fřek Kku p k„utku ídurmii"
]lrifinl biimliukill J" nknm n ukrnjl

itriulif o'liiml Jwim mtňii Knj kilu
w nrhf III o řwlo k vlilMHnmii fllHrrMmi
lkH Triti 111 plMtn mI lák klrf m
níulin ifinHI llin driMi iéim ixl
kitykollv Jínily tniptmuň viNMiniio onin
VtL-lt- t ri!!i klr#i mi liviti tnruví nftvrá

Maso a masné výrobky s vývoz-
ní svou cenou (195896862 do-

sáhly v loni dosid nejvyšší vý-

vozní ceny a proti rokti 1901 zvý-

šena tato vývozní cena o £4303-948- -

Hlavně vývoz sádla a šunek

se zvětšil kdežto vývoz čerstvého
masa a slaniny se poněkud zmen-

šil

Náš vývoz hospodářského zví-

řectva se dělí na dvě třídy Na
hovězí dobytek a koBstvo Hově-

zího dobytka vyveženo bylo 392-88- 4

kusů o 66334 kusů méně

nežli v r 1901 a vývozní cena

sklesla o £7664768 Průměrná

cena jednoho kusu obnášela I76
proti £82 v roce 1901

Naproti termu te zvýšil vývoz
kořist vs sice bylo co ciziny po

pěkného vzrůstu kromě v Ken-tučk- y

kde jsou zpožděny S pře-

sazováním se pokračuje v Karolí-

nách a ve Floridě
Ačkoli mrazíky uhodivší dne 18

t m způsobily opět škody na
" ovoci v hořením ohioském údolí

tu vzdor tomu povšechné zprávy

jsou slibnější nežli v minulém

týdni {ablka unikla poškození v

novoaogiických a v středoatlsnti-ckýc-

státech V Californii jest
ovoce v dobrém stavu neboť ne-

bylo tam mrazíky poškozeno za

to vlak mrazíky poškodily ranné
ovoce v Oregoou kdežto ve Wash-

ingtonu chladné počasí zabraflova-l-

rozkvětu stromů a tím stromoví

uniklo poškození
Od i března až do 2t dubna

v celkj za 51 dní -- vláha jest da-

leko nad průměr ye všech sever-

ních distriktech východně od

míssourského údolí jakož i ve

větší části středo i jihoatlanti
ckých států v některých kraji-

nách pojezerních a v státech no-

voaogiických dvakráte tolik deště

spadlo nežli průměrně v této době

Nadprůměr vláhy se objevuje též

Californií v New Mexiku ve

Wyomingu v Jižní Kakotě a v

západní Montaně kdežto ve velké

áti středních a západních zá

livních států v Oklahomě ve vý-

chodním Coloiadu v zipiáaíiú
Kansasu a ve větší části Nebrasky

jest vláha pod obyčejným průmě-
rem této doby a v severozápadním
Texasu jest o více nežli polovic

1 lHU bUllI(V

8Í!ii)'iu povést získalo
Sl UllVOVé plTl

"Bžuo Rihhm"
BJlepll auilnf pivo

mnu kuríknliir (ruirtl t o UoiUt pitf 14

IVal ssofaM— Milý dre Peter

Fshrney S oejvětší radostí sdě-

luji vám že jsem vám povinen
mnoha díky zs vyléčení mne va-

šim Hoboketn a Léčivým OIjim
z reumatísmu kterým jsem trpěl
po 13 roků Stížen jsem byl jím
v staré vlasti V r 1900 stal se

tak zlý že jsem musel zůstat na

lůžku po dvs měsíce potom měsíc

byl jsem léčen místními lékaři ale

t malou úlevou Šel jsem do

práce ale co to bylo platné nohy
a ruce počaly mi otékati že jsem
musel zůktat doma Počínal jsem

'iul nurmni iiiaiiiriiu lnfirm'i iip

rMMtpm ubou i6#'ut nl ftii pMpmvUl
lk vkufiU dnliM !h4rrln imif uoidulek
íék Unli VfWH Jit l „Mlíillvrl
ÍHtítt mi NlKJt N3n!cfl rirI- -

voiltilkniii unit itrh ti tirndávul Vulii vyzniniitnsná slitou medailí os

KsmiHiMippkKa vysiava

atiiaJitMatiartiaitstrsit m

sláno v celku 103020 kusů tedy o
zouísti že nikdy více nebudu to

20770 kusů více nežli v t 1901
Za toto vyvežené množství docíle

JIANNEJl LKJUOIt JIOUSE
vlimtul

EMIL HANSEMMb'- -

roINiÍaiu1--
-

Vítí-řn- pivo Míle nřpu NejleriM vln a likéry Jemná doutníky
ťbuln ziikukrk vlily poruče Jest }r:dtiiU-kn- i pro prntluKi Untiuká
kořalky t vycbuduf iiioíltn Z vyiinrnnu Jakost rScho slinil se ručí

no £10048046 Čilí o £1174201
více nežli za vývoz koní v roce

1901

pracovat a že jsem příliš starý
Rozhodnul jsem se zkusit Hoboko
a Léčivý Olej a v jednom měsíci

jsem s tolik pozdravil že už je
to nyní druhý rek od té doby a

jsem zdráv jako ryba ve vodě a

cítím se jako bych byl o dvacet

roků mladší Děkuji vám srdeč-

ně Staniilsv Ptáčník -- Dra Petra
Hoboko ntní lék lékárnický Lze

ho dostat! pouze skrz zvláštní

jednatele nebo od vyrabitele pří-

mo Pište Dr Peter Fahroey
na-11- 4 S HoyneAv ChicgaoIll

!" vlnu (iktiann 1 tujienti ftkl
4áu-l- l mhi mpneuvip luitMtm in m
le)riH v Uimio fMiftlH A4riiili4 HHmk

0 b:stmoi iJn% 2t(:hiřnm
Chcete biti zdra?! bez pa-lo- nt

ii (ch léků?

Pak se musíte usadit! v okresu

Polk Mo kda jest ta nejzdra-vějš- í

krajin na jihozápadě Na

100 českých rodin te Um usadilo

za poslední dva roky všichni jsou
zdrávi míli krásnou úrodu a mají

zajištěný blahobyt O český po-

pis krajiny a podrobnosti pištěna:
The Cen F Leonsrd Realty Co

Bolivar Mo Pište česky a pn
L VV Dongres mladší společník
firmy vše pro Vát obstará (19
íiMiiiiiiiiiitiiiniiihiiiiiiiiiHiimíiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

V I I tni toA 1

2 ]Mtll jl

zaříIW Hostinec
8 1314 Jlíní 13 nl

i ÍVrnf KniKftv Wk stAle nseepu I
I NeJ!i'l drubv vlnu likérů a
3 doutníky
§ Týtený trtltr louž po felý dea

g TiaKHON 1VW H I
ňiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiMiiMiiiiiiB

FAUST rlř HVO 7 TRHU
čepuje žoviální náš hostinský

T0I111 OiilríMvM'Ic v INVsrotliií Hltil
Ocbutnfsiikuwk in nfu Jolins nikdy nnun K rotní rftufnfm t loolnkým niM-fiíe- m

olmlouřf S tiSí ýl)orn)'inl vlny llkíry a Jnilinyml doutnfky
Nv(lfvt )k podruM jim niifih jilme

na závadu aby ve škola prospí-

valy v učeni zdárně pokračovi-l- y

jest toto: Otec nebo matka

řekne třebas v pátek kdyl již

přes půl termu se vyučuje dítěti:

'Dojdi se dnes zeptat do Ikoly
učitele jak brzy budou míti

"prázdniny'' abys už nezačínalo

až po vánocích"

Když psk dítě po vánocích při-

jde jednou neb nanejvýš dvakrát v

týdnu do školynemůže stačit těm
kteréž pravidelně školu navštěvuji
a jsou třebas menši ale i chytřejší
Tu řekne doma: "Já do školy již

nepůjdu vždyť tam aedlm mezí

těmi malými jako táta fotbo

máma)!" Ale ze studu nemittniho a

nttavíninM nepřizná se že umí

méně než ti malí A jak také ae

mňfe někdy dobře učit když ně-

kteří rodičové po dítkách svých
"vzkážou" co mají učitelové "ne-

učit'' Mluvnici? To maminka po-

vídala že na místo mluvnici mi

raději vyučovat katechismu Ta-

tínek mu zase nechce koupit kni-

hu v niž te pojednává o zdravo

vědě a kooejší ayoka: "Vždyť z

tebe doktor oebudel UČ te jen z

těch starých knížek (zde se něnl

knihy každých pět roků) já ti jiné
už kupovat nebudu a jestliže tě uči-

telka nesmí Z těch starých učit pak
buď doma a něco dělejl' Věrukdy
by nčitel ten neviděl Že otec chlap-

cův jest mužem zámožným koupil

by dítko torna potřebné knihy ze

své hubené mzdy

řekonečaý řetíz

Dobrá pověsť Severovi Krveči-stitel- e

jest jako nekonečný řetěz

Jeden krajan poví o blahodárném

působení léku toho druhému ten
zase přesvědčiv se odporučuje jej
příteli svému a tak to jde dále a

stále už skoro čtvrt století Mar-

ná byla snaha závistníků přípra-vít- i

lék ten o zaslouženou přízefl a

Severův KrvcČistitel zůstane jistě
í na dále škapulířera českých do-

mácností Vyměšujeť t těla

všechny nečisté látky tvoří novi
krevní tělíska tuží svaly dodá-

vá tělu nové síly a mysli novou

důvěru Pan Štěpán Novák z

Carbon lad píše: "Ctěný pane
Severo! Přijměte moje srdečné

díky za Vál KrveČístitel neboť
mě docela vyléčil Budu Vás

každému odporučoviti" Severův

KrveČístitel jeat za cenu £100 k

řadoucnice křeče --Epilepsy-

Mám nejspolehlivější lék na

světě proti padoucnicí a zašlu

jednu láhev na zkoušku zdarma

Dokonale vyléčím každého trpící-

ho Popište nemoc udejte věk a

pošlete známku na odpověď a

pište česky ai
Dr F E GRANT

Z Rídge Bldg Kaosas City Mo

pod průměrem
Toto jsou podrobné telegrafické

zprávy z jednotlivých států:

NEBRASKA— Povětroost byla
pod bodem mrazu dne 14 a 13
ale ooe bylo jen nepatrně po-

škozeno Déšť byl by blahodár

ným v jihozápadních a v některých

jižních okresích Pšenice ozímka

nalézá se v dobrém stavu a zdár-

ně roste Pšenice jarka a ove

jsou skoro již zasety Oves jíž
vzchází v jižních okresích a orbou

k sázení korný ae rychle pokra-

čuje
IOWA— Týden započal a skon-

čil deštěm a chladnem- - Setba a

orba byly zdrženy a půda na mno-

hých místech jest tak mokrá že

e nemůže v nl pracovat! Toto
neustálé deštivé počasí může míti

za následek zmenšení osevní roz-

lohy ovsa a ječmene v severní či

TTCfPVT TDT5 AflTTT? CeskV hostinec
JlUlJuJJ JrJCVJuUJU d riiésts Prahy

na rohu 13 a WHIíam ul Omaha

Činté pohodlně zařízené pokoje pro ceilu Jící jskol I vhnrná 'Huká

trav a vrorn obsluha hostinci obdrílte vtuíný gTORZfiV LKŽÁK

Bcjlf pSÍ druhy vfn llkrfi a nejjfiinnJM doutníky
Krajané tavfllt II do Omaby návMěvou utiytujt se v hotelu Prah

uietllte nejenom pnf z ale thtvlt m I vsellkrh nnitx( 8

Tel tm O pHjteB krajanfi Milí VIXCKHC J DOHUOThK tHleí Ntro€s
lil

dostání v lékárnách nebo a vyra-

bitele W F Severy t Cedar Ra-

pide Iowa hojí chudokrevnost

zcela oové kteréž te pro-

dávají po £55 k dostání

isouzafto Hlaste ten

Lee-Glass-Andre- escn Hardware Gomo
—profltr Tlka--

IWtnž vyráioné iftkovsné plechová nSělsf — CínoTasý plhi)e7ny plech a sovové zbo? Otta-í- v drát hřebíky aoltřsM
tboti oícykly stlslbá torané náboj asportovsae zootl

ta Maniey allee - OasMa Itkr

RESTAURANT!!
Karkoliv ziTÍtft da mft hvieU

nit ehnína níjskí zákaiwk nsvStlne
did ijii polouíím kstdlma
třmi tJcbuu)íjlHjl íabfidkusi
TsbAk a doutníky mim t fi)Ií

jakosti EIDOIV SU SltlI
Im3 Clrktn eb

dnu bledoíčku kurděje a zvětše-

né žiízy a zbavuje všech ubrů
vředů ohyzdných vyrážek

PcMiiZWiiOiial
ny a dobytek se na nich počí


